ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                         Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v giải quyết khiếu nại của

ông Nguyễn Hồng Ngọc

Kính gửi: UBND huyện Tuy Phước.

UBND tỉnh nhận được đơn của ông Nguyễn Hồng Ngọc (Địa chỉ: Đội 12, thôn
Lương Lộc, xã Phước Hưng, huyện Tuy Phước), khiếu nại việc UBND huyện Tuy
Phước không giải quyết việc khiếu nại của ông, liên quan đến việc yêu cầu cấp Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất đối với thửa đất só 375B, tờ bản đồ số 5, diện tích
110m

2
 tại thôn Lương Lộc, xã Phước Hưng, huyện Tuy Phước có nguồn gốc của gia

đình ông, ông sử dụng và nộp thuế từ năm 1997 cho đến nay. Qua xem xét hồ sơ vụ
việc, Văn bản số 317/BC-UBND ngày 10/7/2024 của Chủ tịch UBND huyện Tuy
Phước; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước căn cứ thẩm quyền và quy định của
pháp luật về khiếu nại, ra Quyết định giải quyết khiếu nại đối với ông Nguyễn Hồng
Ngọc theo quy định, báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh trước ngày 20/10/2024.

Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- VP. Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- CVP, PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Ông Nguyễn Hồng Ngọc (để biết);
- Lưu: VT, HSVV, V.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

             Trần Trọng Triêm

7646 30 9